

# آکلم فرزان جنوبی

# من ماسک می زنم



پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره  
جی اند بی، کار تریج های جی اند بی  
با قابلیت چاپ سه و نیم بر ابر بیشتر



گروه ماشین های اداری بهداشتی

نماینده گی انحصاری فروش و خدمات  
دستگاه های فتوکپی توشیبا،  
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و  
تصویر و محصولات جی اند بی در استان

بلوار شهدای عبادی - ابتدای بلوار شهید فایده خط ویژه ۳۱۱۰۳

پنجشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۰ \* ۲۷ ذی القعدة ۱۴۴۲ \* ۸ جولای ۲۰۲۱

عکس: اکبری

## جولان تناقض ها در مدیریت استانی کرونا

### بوستان های خراسان جنوبی شلوغ تر از هروقت دیگر

شیوع ویروس کرونا در استان های جنوبی و به ویژه سیستان و بلوچستان نگرانی های زیادی را در بین مردم در پی داشته است. \* رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در این استان را در ۱۵ تیرماه هزار و ۵۱۰ نفر دانست که ۲۰ نفر فوتی هم در این روز به ثبت رسیده است \* پارک های مرکز استان در این شرایط کرونایی هر روز مملو از جمعیت می شود و بی توجهی عمومی نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی یکی از نقاط ضعف مدیریت و مهارت کروناست \* مسئولان خراسان جنوبی می گویند مرزهای این استان با سیستان و بلوچستان بسته است اما بسیاری از پلاک های غیر بومی این استان در بیرجند و شهرستان ها مشاهده می شود... مشروح در صفحه ۳



در سفر استاندار به شهرستان های قاین و زیرکوه انجام شد.

### افتتاح ۱۵ کیلومتر باند دوم محور قاین - حاجی آباد ۵/

درخشش ورزشکاران استان در رقابت های کشوری ۲

ادامه توزیع قطره چکانی تخم مرغ در بازار بیرجند ۳

اختصاص ۳۰ میلیاردی اعتبارات بحران به استان ۲

## سر مقاله

پهروزی فر

### فرصت با هم بودن مان محدود است

خبر در شهر پیچیده نام آشنا بود، ۲۹ - ۳۰ سال بیشتر نداشت اما با همین سن اندک، قریب به اتفاق مردم شهر او را می شناختند، دل خیلی ها برایش سوخت و آنها که با او سر و کار داشتند و خوب می دانستند که بود و چه می کرد، دلسوخته تر از بقیه، در هضم این اتفاق فروماندند. هنوز این داغ بر دل ها سرد نشده بود که خبر چند تصادف همزمان رسید، آن یکی راننده ای را به کما فرو برد تا بعد از چند صبحا، پزشکان معالج، مرگ مغزی اش را به خانواده چشم انتظار شفافیت اعلام کنند و از آنها بخواهند با اهدای اعضای جاندارش، نامش را ماندگار نمایند. این یکی که زنجیره ای بود، مقدمه ای شد برای تیتیر شدن موضوع جان باختن و زخمی شدن عده کثیری از هموطنان از اقصی نقاط کشور که از قضا چند عزیز آشنا از هم استانی ها هم در بین شان هستند. خبر این حادثه، جان خیلی ها را خلید خبرهای لحظه ای مرگ و میرهای ناشی از کرونا هم که تمامی ندارد، یک روز جوانی را به کام مرگ می کشد، روزی پدر یک خانواده عیالوار را، روزی مادری را به داغ فرزند ... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای مهندس سعید سروری

انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را به سمت

#### مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

که نشانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی شما می باشد  
صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را خواستاریم.

جعفری - حسینی

### دومین سالگرد

در گذشت همسر و مادر مهربان مان

### مرحومه زهرا افضلیان

را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش با ذکر فاتحه ای بر سر مزار آن عزیز گرامی می داریم.

سید مهدی محمدزاده

### جناب آقای سید حسن رحیمی زاده

مدیر کل محترم گمرک خراسان جنوبی

جناب آقای علی اکبر کیانی مدیر محترم گمرک مرزی ماهیرو

جناب آقای رضا قربانی معاون محترم گمرک ماهیرو

جناب آقای مزیدی مدیر محترم پایانه مرزی ماهیرو

جناب آقای حسن مهدوی معاون محترم پایانه مرزی ماهیرو

و تمامی پرسنل سختکوش و پر تلاش مجموعه مرزی ماهیرو

بر خود لازم می دانیم از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه شما در زمینه پیشبرد اهداف استان که باعث پیشرفت و ارتقای گمرک مرزی ماهیرو در این استان محروم و کم برخوردار است، نهایت سپاس و قدرانی خویش را خدمت شما ابراز داریم، از خداوند تبارک و تعالی توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

بازرگانی و ترخیصکاری قاسمی درج

## دعوت به همکاری

به یک نفر گاردان یا کارشناس صنایع غذایی به صورت پاره وقت نیازمندیم.  
شرکت غسل ناجوه بیرجند ۰۹۱۵۲۶۸۶۰۰۲

ضمن تقدیر و تشکر و قدرانی از تمامی اقوام، دوستان، آشنایان که با اهدای تاج گل، چاپ بنر، اعلامیه، پیامک و تماس تلفنی در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم مرهمی بر قلب داغدارمان بودند بدینوسیله با قلبی آکنده از اندوه سومین روز در گذشت

### شادروان حاج حیدر علی بیدار

(خادم ضیوف الرحمن)

را به اطلاع می رساند. به همین مناسبت مراسم یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۷

از ساعت ۱۸/۳۰ الی ۱۹/۳۰ در محل بهشت متقین بالاتر از قطعه دوم شهدا - جنب قطعه ۶

باعتبار پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن عزیز سفر کرده و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های بیدار و فامیل وابسته



### جناب آقای مهندس سعید سروری

انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت

#### مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

که مبین درایت، شایستگی و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده  
توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد منان آرزو نمودم.

ابوالفضل دادرسی مقدم

### خانواده محترم راشدی

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت مادر گرامی تان خانم بی بی اشرف راشدی (خلیفه زاده) را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض می نمایم. از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی مسئلت می نمایم.

حاج عباسعلی فدویان و پسران

### خانواده محترم اورنگی

در گذشت مادر گرامی تان را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز از دست رفته رحمت و غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

مهدی و محمد فدویان

«هوالباقی»

یک سال است که دلنگی های غروب زندگی اش را با بودن در کنار مزارش سپری می کنیم و طنین صدای دلنشین او همچنان در گوش ما و مهربانی اش در قلب ها و چهره گشاده اش در یاد ماست به مناسبت اولین سالگرد در گذشت مادری مهربان، فرزندی عزیز و خواهری دلسوز روشندل گرامی

### کربلائیة نرگس علی آبادی

(همسر سعید اناری شوکت آباد)

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۷ از ساعت ۱۸ الی ۱۹ در کنار مزار آن زنده یاد

(واقع در مقابل سالن اجتماعات بهشت متقین) با رعایت مقررات بهداشتی برگزار می شود حضور شما سروران معظم و قرابت فاتحه باعث شادی روح آن مرحومه و تشکر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: اناری شوکت آباد، علی آبادی و سایر بستگان



### املاک نظرپور

خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمین مسکونی داخل میلان - حاشیه ۲۰ متری - ۲۰ متری - دوکله - دوتیش - ملک در حال ساخت (اسکلت، سفت کاری)، ویلایی تازه ساز و آپارتمان در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر (جهت فروش و معاوضه)

روبروی پارک جنگلی، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری  
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

استفاده از مصالح استاندارد می تواند نقش مهمی در بالا بردن

مقاومت ساختمان ها بالاخص در مقابل زلزله ایفا نماید.



www.nezam-kj.ir

روابط عمومی سازمان مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

**فرصت با هم بودن مان محدود است**

\* بهروزی فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) خبرهای لحظه ای مرگ و میرهای ناشی از کرونا هم که تمامی ندارد، یک روز جوانی را به کام مرگ می کشد، روزی پدر یک خانواده عیالوار را، روزی مادری را به داغ فرزند می نشاند و روزی هم فرزندی را تا ابد به نبود مادر، یتیم می کند.حوادث، سوانح، اتفاقات، مرگ های طبیعی و غیرطبیعی ، هر کدام به سهم خود، کوس جدایی دوست، آشنا، فامیل یا وابسته ای را به صدا درمی آورند، به نوعی که به جرأت می توان گفت؛ روزی بدون فوتی نداریم.بروزی را بدون این که به جای خالی عزیزى فکر کنیم، تمام نمی کنیم.روزى را بدون داغى بر دل، پشت سر نمی گذاریم. روزى را بدون آندوه از دست دادن یک همکار، که به شب نمی رسانیم و خلاصه این که خبرهای تلخ این روزها، بیش از گذشته به ما ثابت کرده، چرخ دوار روزگار، لحظه ای از حرکت نمی ایستد، فرصت با هم بودن مان محدود است و آریله مرگ همچنان در پی تک تکمان در حرکت و هیچ کدام مان هم نمی دانیم، مسافر بعدی این آریله، مایم یا یک دوست دیگر؟! و به قول دکتر شریعتی: ”نمی دانم پس از مرگ چه خواهد شد؟“ ولی ای کاش از شمار آنهایی باشیم که نام مان به نیکی برند و جای خالی مان برای خیلی ها پرکردنی نباشد، و به قول شاعر معاصر، علی امینی:

”آنچنان زى که چو از حادثه بر یاد روی /حُسنِ معنی نگذارد که تو از یاد روی “  
نه از آن دسته که چون خبر مرگمان در شهر پیچید خلقى نفسى به راحتى بکشند و از دستمان در امان شوند و به فرموده سنایی غزنوی؛  
” با همه خلق جهان گر چه از آن / بیشتر بی‌ره و کمتر به رهند تو چنان زى که بمیری برهی /نه چنان، چون تو بمیری برهنند “.

چرا که مرگ، پایان زندگی ما نیست!  
(لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله، را از طریق ۰۹۲۳۱۱۴۲۸۷- اعلام یا ارسال بفرمایید)

**اختصاص ۲۰میلیارد تومان تسهیلات به عشایر خراسان جنوبی**

۲۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت جدید برای عشایر خراسان جنوبی اختصاص یافت. مدیر کل امور عشایر استان گفت: پیرو دیدار با رئیس سازمان امور عشایر ایران این مقدار تسهیلات ارزان قیمت جدید برای تامین نهاده‌های دامی عشایر، به خراسان جنوبی اختصاص یافت. عصمتی پور افزود: از این رقم ۱۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان سه شنبه جاری به استان پرداخت شد و هشت میلیارد تومان تا هفته آینده برای استان واریز می‌شود. وی با اشاره به افزایش ۲۵ برابری ابلاغ تسهیلات به استان در مقایسه با سال گذشته، گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۶۳ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت برای خرید نهاده‌های دامی برای عشایر استان اختصاص یافت که تاکنون ۴۳ میلیارد تومان تسهیلات انعقاد قرارداد با بانکها انجام و از این رقم ۳۹ میلیارد تومان به عشایر پرداخت شده است. به گفته وی، این تسهیلات با نرخ سود ۱۰ درصد و بازپرداخت یک ساله به صورت زنجیره‌ای و بدون نیاز به ضامن کارمند به جامعه عشایر استان پرداخت می‌شود.



پنجشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۰ شماره ۴۹۵۹

**ماحصل سفر استاندار به پایتخت**

۶ هزار و ۶۷۲ بنگاه آسیب دیده از کرونا در خراسان جنوبی تسهیلات گرفتند

ایرنا - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تاکنون ۶ هزار و ۶۷۲ بنگاه اقتصادی آسیب دیده از کرونا با اشتغال هشت هزار و ۴۲۰ نفر در استان موفق به دریافت تسهیلات شدند.اشرفی افزود: بیش از ۷۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات از محل اعتبارات ویژه بنگاه‌های به شدت آسیب دیده از کرونا تاکنون در استان پرداخت شده است.

**۳۰میلیارد تومان اعتبارات بحران به خراسان جنوبی تخصیص می‌یابد**

برای آبرسانی سیار به مناطق روستایی و عشایری استان سخن گفت. با توجه به نیاز سازمان برنامه و بودجه کشور درخصوص تامین اعتبار لازم برای احداث ساختمان اداری



مورد نیاز برخی دستگاه‌ها مانند ادارات کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی،

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، زنان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی، مدیریت تعاون روستایی و حوزه هنری قول مساعد داد. موضوع نیاز بخش‌های‌ها به ویژه موارد جدید تأسیس به ساختمان اداری از دیگر درخواست‌های استان در این دیدار بود. پیشنهاد خاص استان در این زمینه، تأمین اعتبار خرید ساختمان مورد نیاز به جای احداث مجتمع‌های اداری بود که مورد موافقت قرار گرفت. در این درخواست، موضوع تأمین ساختمان مورد نیاز مجتمع اداری در بخش‌های ارسک، زهان، شاسکوه، مازان، سرداران، شاختات، گریک، اسلاویه و سه قلعه منظر بود که در مسیر بررسی و کارشناسی قرار گرفت. این دیدار با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خراسان جنوبی انجام شد.

**بیش از ۱۴ میلیارد تومان به حساب شهرداری‌های خراسان جنوبی واریز شد**

عنوان کرد: سال گذشته ۵۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان از جرایم مالیاتی قابل بخشش، در بازه‌های زمانی مختلف بخشیده شده است. وی یادآور شد: همچنین در این مدت ۲۴۶ میلیارد تومان در بخش‌های مختلف مربوط به عملکرد سال ۱۳۹۸ به مؤدیان مالیاتی معافیت اعطا شده است. احسانی مهر افزود: برای تأسیس و توسعه واحدهای آموزشی مورد نیاز در مناطق کمتر توسعه یافته به حساب وزارت آموزش و پرورش نیز از دیگر مواردی بود که از محل منابع مالیات وصول شده در استان انجام شد. وی تصریح کرد: اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی با اشاره به ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به حساب مناطق عشایری استان اظهار کرد: همچنین امسال یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای توسعه ورزش مدرس، ورزش همگانی، فدراسیون

بین‌المللی ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، ورزش روستایی و عشایری، ورزش بانوان و زیرساخت‌های ورزشی به ویژه در حوزه معلولان و جانبازان به حساب وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مربوطه واریز شده است. احسانی مهر افزود: واریز ۲۰۰ میلیون تومان برای تأسیس و توسعه واحدهای آموزشی مورد نیاز در مناطق کمتر توسعه یافته به حساب وزارت آموزش و پرورش نیز از دیگر مواردی بود که از محل منابع مالیات وصول شده در استان انجام شد. وی تصریح کرد: اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی سه میلیاردی از مشاغل واریز و پیگیری‌های صورت گرفته در این خصوص، سهم درآمد‌های مالیاتی این افراد ۲ درصد کاهش یافته است.

۴۰۰ میلیون تومان به حساب ۱۰ شهرداری استان پرداخت شده است. احسانی‌مهر افزود: همچنین در این مدت ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به حساب شهرداری بیرجند واریز شده که میانگین ماهانه حدود چهار میلیارد تومان بوده است. وی بیان کرد: از محل مالیات وصول شده در استان در بازه زمانی سه ماه گذشته ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به حساب دهیاری‌ها و روستاهای فاقد دهیاری استان واریز شده است. مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی با اشاره به واریز ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به حساب مناطق عشایری استان اظهار کرد: همچنین امسال یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای توسعه ورزش مدرس، ورزش همگانی، فدراسیون



ایرنا- مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: در سه ماه نخست سال جاری از محل مالیات وصول شده در استان ۱۴ میلیارد و

**درخشش ورزشکاران استان در رقابت‌های کشوری**

فارس- در مسابقات قهرمانی دو و میدانی نوجوانان کشور ورزشکاران خراسان جنوبی خوش درخشیدند در این مسابقات در ماده دو ۳۰۰۰ متر امیرحسین امیرآبادی‌زاده از بیرجند با رکورد



۱۰۰۳:۰۹ با رکوردن اوین نقره بر سرکوی سوم رقابت‌ها.ایستاد شایان مرادی از خوزستان با ۹۵۸۰:۰۰ قهرمان شد و اسماعیل جهانی از چهارمحال و بختیاری با ۹۵۹۸۱۱:۰۰ به نایب قهرمانی رسید. همچنین در رقابت‌های دو ۳۰۰۰ متر ایمان اسماعیلی از خراسان جنوبی با رکورد ۱۰:۱۱:۳۰ در جایگاه ششمین این مسابقات قرار گرفت.

**دعوت سه هندبالست طبسی به اردوی تیم ملی**  
شایان ذکر است، فدراسیون هندبال ۳ بازیکن تیم باشگاه زغال سنگ طبس را به اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان فراخواند. امیرحسین مسعودنیا، امیرحسین غلام‌نژاد و امیرعباس زارع ۳ بازیکن خوشنام و آینده‌دار تیم هندبال زغال سنگ طبس هستند که به پانجمین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان دعوت شدند. پنجمین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان از ۱۹ تیرماه به میزبانی شهر قزوین برگزار و ورزشکاران برتر کشور آخرین تکنیک‌ها و تکنیک‌های روز دنیا را زیر نظر مربیان تیم ملی فرمای گیرند.

**حمل بیش از ۱۲ هزار تن کالای اساسی از بندر کشور به خراسان جنوبی**



مدیر کل حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از حمل بیش از ۱۲ هزار تن کالای اساسی در سه ماهه نخست امسال از بندر کشور به خراسان جنوبی خبر داد. جلال زاده گفت: با توجه به اهمیت تأمین کالاهای

اساسی در شرایط حساس و ویژه کنونی، بیش از ۱۲ هزار تن کالای اساسی از بندر کشور توسط ناوگان استان حمل شده است. وی با توجه به اعلام معاونت حمل‌ونقل سازمان راهداری و جاده‌ای در خصوص برنامه‌ریزی و هماهنگی حمل کالاهای اساسی افزود: روند حمل کالاهای اساسی از بندر امام خمینی (ره) به خراسان جنوبی در حال انجام است. جلال زاده با اشاره به اهمیت تأمین و حمل به موقع میانتحاج ضروری مردم بیان کرد: این اداره ضمن برگزاری جلسات مختلف با دستگاه‌های مرتبط و تشکل‌های صنفی حمل‌ونقل کالای استان، برنامه‌ریزی و هماهنگی لازم در این خصوص را انجام داده است.

**آگهی مزایده اموال غیر منقول (سند دمه)**

به استناد مواد ۱۱۲ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد استاندارد رسمی تمامی سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی هشت هزار و هفتصد و هشتاد و سه فرعی از دویست و چهل و نه اصلی (۸۷۸۳ فرعی از ۲۴۹ - اصلی) بخش ۲ شهپاد به نشانی بیرجند، خیابان مدرس، مدرس ۳۳ پلاک ۷۲ طبقه چهارم ملکی آقای مهدی کاظمی فرزند محیر علی به شماره ملی ۶۵۲۸۳۳۲۹۴ که سند مالکیت آن به نام وی صادر و تسلیم گردیده و شش‌دانگ ملک محدود است به حدود رابعه ذیل: شمالاً دیوار و بنجره است بطول ۱۲ متر به فضای معبر مجاور، در شرق دو قسمت، اول دیوار به دیوار است بطول ۸۵ / ۸۵ سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶۰ فرعی از شماره ۲۴۹ - اصلی، جنوباً در دوازده قسمت که قسمتهای چهارم و هشتم آن شمالی ، قسمت یازدهم آن شرقی، قسمت‌های سوم و پنجم و هفتم و نهم آن غربی است ، اول دیوار و بنجره است بطول ۶۱۰ متر به فضای حیاط مشاعی، دوم نرود ایست بطول ۵۸۰ متر به فضای حیاط مشاعی ، سوم دیوار به دیوار است بطول ۸۵ / ۸۵ سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره ۲۴۹ - اصلی، چهارم دیوار است بطول ۶۰ / ۶۰ سانتیمتر به داکت، پنجم دیوار است بطول ۶۰ / ۶۰ سانتیمتر به داکت، ششم دیوار است بطول ۶۰ / ۶۰ سانتیمتر به داکت، هفتم دیوار به دیوار است بطول ۵۶۰ متر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره ۲۴۹ - اصلی، هشتم دیوار است بطول ۵۷۰ متر به راه پله و آسانسور، نهم درب و دیوار است بطول ۲۴۵ متر به راه پله و آسانسور ، دهم دیوار است بطول ۲۸۰ متر به راه پله و آسانسور ، یازدهم دیوار است بطول ۴۰۴ سانتیمتر به راه پله و آسانسور ، دوازدهم دیوار است بطول ۲۹۰ متر به راه پله و آسانسور ، در دو قسمت ، اول دیوار به دیوار است بطول ۷ متر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره ۲۴۹ - اصلی، دوم دیوار به دیوار است بطول ۸۵ / ۸۵ سانتیمتر به شماره ۲۴۹ - اصلی، کف با سقف طبقه سه اشتراکی است ، سقف با کف پشت بام مشاعی اشتراکی است، حقوق ارتقائی ندارد که به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۰۷۹۲ مستند به سند رسمی شماره ۱۱۷۹۰ - ۱۱۷۹۱ / ۱۸ / ۱۱۸۱ تنظیمی دفتر خانه از دواخ شماره ۶ بیرجند پس از ابلاغ مفاد اجراییه چون زوج نسبت به ایفای تعهد و پرداخت دین خویش اقدام ننموده بنا بر درخواست زوج طبع مفاد صور تجلسه با ذواتش اموال غیر منقول وارده بشماره ۰۴۰۶۲ - ۰۸۰۲۶ - ۵۰ - ۱۳۹۹ / ۴۸ - ۱۳۹۹ توسط مأمور اجرا در قبایل بهای ۲۲۹ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی از مجموع ۳۱۴ عدد سکه بعنوان قسمتی از صدایقه خاتم الهمام رنگوشی بانضمام یک تادو عشر اضافی بازداشت و بر طبق گزارش هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۰۲۸۰۴ - ۰۲۶ - ۸۰ - ۱۳۹۹ / ۴۳ - ۱۳۹۹ شش‌دانگ ملک فوق بصورت یک دستگاه آپارتمان با زیر بنای مفید ۹۲ / ۹۲ متر مربع که ۸۵ متر مربع آن با کفن مسقف است بانضمام قطعه یک تفکیکی بصورت سرویس بهداشتی و یک اتاق به مساحت ۲۵ / ۳۴ متر مربع واقع در پشت بام و پارکینگ به مساحت ۱۲۵۰ متر مربع در همکف با فدر الحصه از سایر مشاعات و مشترکات در طبقه چهارم و مساحت عرصه کل ۳۶۰ متر مربع از یک مجتمع پنج واحدی با سازه بتنی که طبقه همکف مشتمل بر پارکینگ و یک واحد مسکونی و طبقات اول تا چهارم هر کدام بصورت یک واحد مسکونی مستقل بوده و مورد مزایده سه دانگ مشاع از شش‌دانگ آپارتمان واقع در طبقه چهارم می باشد، مجتمع هموق جنوبی و نمای آن از سمت معبر و حیاط سنگ بوده ، دارای آسانسور چهار نفره و مجهز به سیستم اطفا، حریق ، دوربین مدار بسته ، سه خواب ، کف سرامیک ، چدره ها گچ سفید و سقف فقط ایزر گچ ، درب ها و کابینت از نوع ام دی اف ، دارای کمد دیواری ، کف آشپزخانه سرامیک و چدره ها کاشی و بنجره ها آلومینیوم و شیشه دو چدره دارای پارکینگ مستقل با کف سنگ گرانیت گل پنبه ای و سیستم سرمایش کولر آبی و گازی و گرمایش یکجک و رادیاتور دارای انشباب آب، برق و گاز و یک اتیلاری در داخل واحد و با کاربری مسکونی و قیمتی حدود ۶ سال به مبلغ شانزده میلیارد و چهار صد و بیست میلیون ریال و پس از رسیدگی به اعتراضات واصله تمامی سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ملک فوق خارج از شمول مستثنیات دین تشخیص داده شده است که به مبلغ هشت میلیارد و دویست و ده میلیون ریال (۸۲۱۰۰۰۰۰۰ ریال) ارزیابی و قطعیت یافته و بر طبق جوبلیه ثبتی واصله مالکیت زوج محرز بوده و در رهن یا بازداشت شخص غیر نمی باشد، لذا بدخرخواست زوج در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰ / ۴ / ۲۹ ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید، مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش از طرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرائی تودیع نماید در غیر انصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد، به استناد ماده ۲۹ - آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق مستکنان و بدیهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجدداً تسعیر خواهد شد. هر گاه متعهد تا قبل از تنظیم صور تجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت زوج نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰ / ۴ / ۱۷

غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

**آگهی مناقصه عمومی**

**«آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (فشرده)»**

شماره ۱۳-۱۴۰۰۰ تاریخ: ۱۴۰۰/۴/۱۷

شرکت آب وفاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد اجرای پروژه «نصب و نوسازی به تعداد ۴۵۰۰ رشته انشعاب آب در شهر و روستاهای شهرستان بیرجند» را با مشخصات زیر از طریق مناقصه بر اساس قانون برگزاری مناقصات از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

ردیف	مشخصات پروژه	محل اجرا	محل تأمین اعتبار	مبلغ اولیه بر آورد (ریال)	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال)	مدت اجرا	رتبه و گواهی مورد نیاز
۱	-نصب حدود ۴۱۰۰ فقره انشعاب آب جدید در شهر و روستاهای شهرستان بیرجند.  -نصب حدود ۴۰۰ فقره نوسازی انشعاب در شهر و روستاهای شهرستان بیرجند.  -دریافت حواله های نصب و نوسازی انشعاب ، لوازم ودستور کار از واحد مشترکین کار فرما و هرگونه نوسازی باید با هماهنگی و اخذ مجوز از ناظر عالی و تأییدیه حوزه بهره داری باشد	انشعاب آب در شهر و روستاهای شهرستان بیرجند	نصب و نوسازی به تعداد ۴۵۰۰ رشته انشعاب آب در شهر و روستاهای شهرستان بیرجند	۱۴۵۶۶۲۵۱۴۷۵	۱۱۰۵۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰	- رتبه ۵ آ ب و ا بنیه سازمان مدیریت و برنامه ریزی  - رتبه صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  - گواهی و کارت مهارت فنی و حرفه ای

از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۱۷ لغایت ۱۴۰۰/۴/۱۸ ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۶:۰۰ در سایت شرکت آب و فاضلاب استان و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه نمایند.شایان ذکر است اعلام پاسخ به فراخوان هیچ گونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نمی نماید.پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های ۰۵۶ ۳۳۲۱۴۷۵۲ -۸ ت ماس حاصل فرمایند. توضیحات ضروری: ۱- مهلت تحویل: آخرین مهلت ارسال اسناد است ۱۳ روزه شنبه ۱۴۰۰/۵/۰۲ می باشد و زمان گشایش پیشنهادات روز یکشنبه ۱۴۰۰/۵/۰۳ ساعت ۱۱ صبح در محل اتاق جلسات شرکت خواهد بود. ۲- ارائه گواهی صلاحیت اجینی در این مناقصه الزامی می باشد. ۳- صرفاً تضمین‌هایی که بر اساس بخشنامه شماره ۱۳۳۴۰۲ ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۶/۹/۲۲ تنظیم شده باشد، قابل قبول خواهد بود. لطفاً اسناد مناقصه را از طریق سایت شرکت آب و فاضلاب استان و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات دریافت نمایید. [www.abfa-khji.ir](http://www.abfa-khji.ir) <http://eets.morg.ir>

**دفتر حقوقی و قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی**

صرفه جویی در مصرف آب نیازمند اتحاد ملی است.

**تمدید غیرحضورى اینترنٹ شرکت مخابرات**

**قالیشویى ومبلشویى ایراد**

www.iranwash.ir | دفترو: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف | صاف صاف | صاف صاف | صاف صاف

اولین قالیشویی صنعتی | درجه یک مجهز | به گر مخانه تمام اودمات | در شرق کشور

تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶ - ۷ | پاک و صاف مثل روز اول | بدون هر گونه چروک | کاور شده

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهار لوله در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا | اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان | پیشرو در صنعت قالیشویی استان | تخت تخت | تخت تخت | تخت تخت | تخت تخت | درجه یک / کاور شده

#### دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۴۴۶۳۰۹۰۹۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

## آقایان سیاسی پاسخگوی حوادث جاده ای هستند؟

سلام بر آوا ، امیدوارم قصد سانسور پیامم را نداشته باشید.تصادفات جاده بیرجند – قاین بسیار جانسوز و ناراحت کننده‌است‌وبرخی دویستان چقدر خوب و جالب از آب گل آلودماهی می گیرند. در فضای مجازی دیدم یکی از آقایان فعال در ستاد آقای روحانی در سال ۹۲ و یکی از مدیران آقای احمدی نژاد دارد برای آفاداشک تمساح می ریزدو همه را به باد انتقاد گرفته است. لازم دیدم یادآوری کنم‌جاده بیرجند–قاین‌از دهه ۸۰ شروع شده‌و تا همین ۲ سال پیش کمتر از ۴۰درصد آن بیشترساخته‌نشده بود.بنده راننده بین شهری هستم و هر روز جاده جلوی چشم من است. در چند سال دولت آقای احمدی نژاد که مسئولان استانی ما کوپاد در خواب بودند و هیچ اتفاقی نفتاد در ابتدای دولت آقای روحانی تا زمان آقای معتمدیان هم که کلا کار تعطیل بود بنده خنا استاندار قبلی به جانی به جاده سازی داد و با تیم قوی که تو حوزه راه را گذاشت یک تکانی خورد آن وقت تمام کسانی که مسبب این حال روز در گذشته بودند امروز دارند منتقد می شوند و خیلی جالب است. آقایان نماینده ای که در ۸ سال گذشته فقط نطق سیاسی می فرمودند و جز ایجاد پیش بین وزارت راه و خودشان کاری نداشتن‌نبرندند.بیابند حلال در مراسم این از دست رفتگان شرکت کنند. آقایان حامی دولت که در ۵ سال اول دولت آقای روحانی روی عملکرد ضعیف استانداران سربوش می گذاشتند.بیابند جواب‌بدهند که چطور شده‌اینقدر مردم باید سختی بکشند و از همه جالب تر این که اینها که خود مقصر اصلی این تاخیرها هستند به مدیران فعلی استان که دو سال گذشته تقریبا بیش از یک دهه قبل پیشرفت داشته اند و اعتبار جذب کرده‌اند تقد می کنند.خدا به خیر کند در این فضای مجازی از احساسات مردم استفاده می کنند و گنجشک را به جای قناری به مردم می فروشند بدون ذره ای عذاب وچلن. کاش به گفته آقای‌ریسی مسئولی که در تمام این سال های کم کاری کرده‌اند را پای میز محاکمه بکشاندن و با اتهام ترک فعل محاکمه کنند‌تا هم آنگیزه مدیران فعلی که انصافا هر وقت در جاده می روم کارگاه های جاده سازی شان فعال است تشویق شوند و هم بقیه درس عبرت بگیرند.

#### خبر ویژه

## ۳۹ درصد اختلاف کارگران به سازش ختم می شود

۳۹ درصد آرای صادر شده در مراجع حل اختلاف کارگران خراسان جنوبی از ابتدای سال جاری، به صورت سازشی بوده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از ارائه هزار و ۱۸۰ مورد مشاوره روابط کار در سه ماهه سال جاری در استان خبر داد.غلامرضاشرقی گفت: از ابتدای سال جاری، ۶۵۳ مورد مشاوره حضوری و ۵۲۷ مورد مشاوره تلفتی ثبت‌شده در استان انجام‌شده‌مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان افزود: در این مدت به ۳۰۵ دادخواست در هیئت تشخیص و ۵۵ دادخواست تجدید نظر خواهی در مراجع حل اختلاف شهرستان‌هابررسی‌ورسیدگی شده است. وی در خصوص رویکرد ارائه کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در برخورد با اختلافات کارگری و کارفرمایی گفت: رویکرد اداره کل در شهرستان‌های تابعه بر سازش و ایجاد نقطه تفاهم و نزدیک کردن انتظارات ودرخواست‌های طرفین به منظور حفظ شغل است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تعهداستان در میانگین مدت‌زمان رسیدگی در هیئت‌تشخیص در سه ماهه سالجاری، را ۳۱ روز اعلام کرد که به همت تلاش و پیگیری همکاران فعال در واحد روابط کار ادارات تابعه استان، این مدت زمان به ۲۰ روز کاهش یافته‌است.

**مسئولان از کدام فروشگاه تخم مرغ می خرنند که هیچ مشکلی نیست؟**

دیگر شهروند بیرجندی هم گفت: هر گاه مسئولان مربوطه در صفحه رسانه ملی حاضر می‌شوند می‌گویند همه چیز خوب است و مشکل و کمبودی نداریم و تولید تخم مرغ ما هم خوب است، آقایان مسئول برامان بگویند شما از کدام سوپری و

اختصاص ۱۴ میلیارد تومان برای ارتقای شاخص‌های سلامت دانش‌آموزان در خراسان جنوبی

مدیر کل آموزش و پرورش گفت: در ۲۰ ماه گذشته، ۱۴ میلیارد تومان برای ارتقای شاخص سلامت جسمانی و روانی، توسعه فضاهای ورزشی و اجرای طرح‌های متنوع سلامت‌محور در استان هزینه شده‌است. واقعی افزود: ۹۴ درصد دانش‌آموزان استان در «اجرای طرح کنترل وزن و چاقی» (کوچ) مشارکت داشتند.وی اظهار کرد:در این مدت ۹ کلاس درس تربیت‌بدنی با اولویت مدارس ابتدایی دخترانه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان در استان افتتاح و به بهره‌برداری رسیده‌است.

## بوستان های خراسان جنوبی شلوغ تر از هر وقت دیگر

# جولان تناقض ها در مدیریت استانی کرونا

مهدی آبادی– مردم مرکز استان همراه در خط مقدم رعایت و پیشگیری پروتکل های بهداشتی بوده اند اما این روزها اگر چرخي در شهر یبزید، متوجه می شوید، دیگر تبلیغات و اطلاع‌رسانی‌های ستاد کرونا و هشدارها درباره پیک جدید بیماری آنطور که باید مثل قبل وجود ندارد. تناقض در برخی از تصمیمات باعث بی اعتمادی مردم به این هشدارها شده و از طرف دیگر طولانی شدن این بیماری نیز باعث خستگی شهروندان نسبت به ماسک زدن و رعایت پروتکل های بهداشتی شده است.

#### مرزها را ببندیم

شیوع ویروس کرونای دلتا در استان های جنوبی و به ویژه سیستان و بلوچستان نگرانی های زیادی در بین مردم در پی داشته است. طبق آخرین آمارها در سیستان و بلوچستان روزانه بیش از هزار نفر به ویروس کرونا مبتلا می شوند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در این استان را در روز ۱۵ تیرماه هزار و ۵۱۰ نفر دانست که ۲۰ نفر فوتی هم در این روز به ثبت رسیده است. بسیاری از شهروندان نیز با تماس با دفتر آوا خواستار بسته شدن مرز این استان با سیستان و بلوچستان شده اند. یکی از شهروندان در پیامکی به روزنامه نوشته است: در مرکز استان اتومبیل هایی با پلاک استان سیستان و بلوچستان هر روز تردد می کنند و کسی نیز نگران این وضعیت نیست. اگر یک نفر از این نفرات مبتلا به ویروس دلتا باشد دیگر باید خراسان جنوبی را قرمز شده دانست. همچنین یکی دیگر از شهروندان نیز در پیامکی خواستار بستن مرز با استان های قرمز شد و تاکید کرد: مسئولان چه زمانی در این زمینه تصمیم گیری می کنند، اگر استان قرمز شود که نوش دارو بعد از مرگ می شود و باید هر چه زودتر استاندار برای این وضع فکری کند.

#### قرار نیست جور بی برنامگی مسئولان را اصناف بکشند

تعطیلی مراکز و مشاغل گوناگون بدون

تأمین مالی و توجه به شرایط زندگی مردم، بستر عدم رعایت هشدارها را بیش از پیش های بهداشتی بوده اند اما این روزها اگر تعطیلی اصناف اعتراض دارند و معتقدند کسی دیگر به تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا گوش نخواهد داد چرا که بسیاری از اصناف با هزینه سرسام آور اجاره و هزینه زندگی روبرو هستند.

محمدی یکی از شهروندان بیرجندی که در بازار یک لباس فروشی دارد، به خبرنگار آوا می گوید: دولت فقط به مردم فشار وارد می کند و هر اتفاقی که می‌افتد سریعاً باید مغازه‌ام را ببندم در



فشارش روی مردم و بازاریان است. در این خیابان تمام کسبه مغازه هایشان باز است و دیگر مردم هم این را می‌دانند و قرار نیست جور بی برنامه‌گی مسئولان را اصناف بکشند.
**تصمیمات بدون ضمانت اجرا**
پارک‌های مرکز استان نیز در این شرایط کرونایی هر روز مملو از جمعیت می‌شود و بی توجهی عمومی نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی یکی از نقاط ضعف مدیریت مهار کروناست.با اینکه طبق گفته مدیر اطلاع رسانی ستاد مدیریت کرونای

می‌رسد باید منتظر پیک سخت پنجم کرونا در بیرجند باشیم.
**تناقض در تصمیم گیری و اجرا**
نکته مهم در استان، شیوه مواجهه با کروناست. متأسفانه برخی از تصمیمات مسئولان ستاد کرونای استان با یکدیگر تناقض دارد. یکی از شهروندان می‌گوید: مسئولان استان می‌گویند مرزهای این استان با سیستان و بلوچستان بسته است اما بسیاری از پلاک های غیر بومی در همین بیرجند مشاهده می‌شود. حسی می‌افزاید: بسیاری از ماشین ها در نیمه شب



بازگشایی شده اند که مردم با بی تفاوتی و ساده انگاری در پارک‌ها بدون رعایت پروتکل های بهداشتی حضور یابند؟
**آیا مسئولان تنها به بیان دستورالعمل‌ها بسنده می‌کنند یا اقدامات عملی برای افزایش رعایت پروتکل های بهداشتی انجام می‌دهند و آیا بار دیگر فقط به اصناف فشار وارد خواهد شد یا تصمیمات بهتری برای این وضعیت در نظر گرفته می‌شود. آیا نقض مصوبات ستاد کرونا توسط خود متولیان می‌تواند مردم را برای رعایت پروتکل‌ها همراه کند؟ برای پاسخ به این سوالات باید منتظر روزهای آینده و تصمیمات ستاد استانی کرونا باشیم.**

استان، بوستان‌ها به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا از ساعت ۲۱:۳۰ بسته خواهد بود اما مشاهدات میدانی از بوستان‌های بیرجند بیانگر حضور بر تعداد شهروندان تا ساعات پایانی شب می‌باشد. مردم در پارک‌ها و به ویژه بوستان تازه تاسیس کاجستان با کمترین فاصله اجتماعی تردد داشتند و وضع به گونه‌ای بود که انگار نه انگار کرونایی وجود دارد. کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها در پارک‌های کاجستان، توحید و آزادگان اکثریت بدون ماسک و رعایت پروتکل‌های بهداشتی حضور می‌یابند و با این وضع سلامت فردی و اجتماعی به خطر افتاده و به نظر

فشارش روی مردم و بازاریان است.

مدیر کل آموزش و پرورش گفت: در ۲۰ ماه گذشته، ۱۴ میلیارد تومان برای ارتقای شاخص سلامت جسمانی و روانی، توسعه فضاهای ورزشی و اجرای طرح‌های متنوع سلامت‌محور در استان هزینه شده‌است. واقعی افزود: ۹۴ درصد دانش‌آموزان استان در «اجرای طرح کنترل وزن و چاقی» (کوچ) مشارکت داشتند.وی اظهار کرد:در این مدت ۹ کلاس درس تربیت‌بدنی با اولویت مدارس ابتدایی دخترانه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان در استان افتتاح و به بهره‌برداری رسیده‌است.

فشارش روی مردم و بازاریان است.

مدیر کل آموزش و پرورش گفت: در ۲۰ ماه گذشته، ۱۴ میلیارد تومان برای ارتقای شاخص سلامت جسمانی و روانی، توسعه فضاهای ورزشی و اجرای طرح‌های متنوع سلامت‌محور در استان هزینه شده‌است. واقعی افزود: ۹۴ درصد دانش‌آموزان استان در «اجرای طرح کنترل وزن و چاقی» (کوچ) مشارکت داشتند.وی اظهار کرد:در این مدت ۹ کلاس درس تربیت‌بدنی با اولویت مدارس ابتدایی دخترانه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان در استان افتتاح و به بهره‌برداری رسیده‌است.

فشارش روی مردم و بازاریان است.

مدیر کل آموزش و پرورش گفت: در ۲۰ ماه گذشته، ۱۴ میلیارد تومان برای ارتقای شاخص سلامت جسمانی و روانی، توسعه فضاهای ورزشی و اجرای طرح‌های متنوع سلامت‌محور در استان هزینه شده‌است. واقعی افزود: ۹۴ درصد دانش‌آموزان استان در «اجرای طرح کنترل وزن و چاقی» (کوچ) مشارکت داشتند.وی اظهار کرد:در این مدت ۹ کلاس درس تربیت‌بدنی با اولویت مدارس ابتدایی دخترانه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان در استان افتتاح و به بهره‌برداری رسیده‌است.

فشارش روی مردم و بازاریان است.

مدیر کل آموزش و پرورش گفت: در ۲۰ ماه گذشته، ۱۴ میلیارد تومان برای ارتقای شاخص سلامت جسمانی و روانی، توسعه فضاهای ورزشی و اجرای طرح‌های متنوع سلامت‌محور در استان هزینه شده‌است. واقعی افزود: ۹۴ درصد دانش‌آموزان استان در «اجرای طرح کنترل وزن و چاقی» (کوچ) مشارکت داشتند.وی اظهار کرد:در این مدت ۹ کلاس درس تربیت‌بدنی با اولویت مدارس ابتدایی دخترانه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان در استان افتتاح و به بهره‌برداری رسیده‌است.

تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۲ – شماره: ۰۳۴۴۴۵۸۳
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۴۴۶۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

\* در خصوص نظر شهروند محترم برای نام‌نی استان،واقعاًاستان خراسان جنوبی از امن ترین استان های کشور هست آن وقتی که در کنار یکی از نا امن ترین کشورها قرار دارد به نسبت با سایر استان هاجن استان‌های همجوارامنیت استان خراسان جنوبی عالی است اکثر افزایش سرقت‌ها نیز به‌خاطر سهل انگاری مردم در نگهداری از اموال خود می‌باشد که آن هم ناشی از احساس امنیت زیاد در آنهامی‌باشد.

\* الان دیگه وقتی مسافرای اتوبوس که مبتلا شدند به کرونا به مقصد رسیدن هر کنوم وارد محیطی می‌شن یکی پادگان، یکی ورزشگاه، یکی مسجد، یکی رستوران،یکی عروسی، یکی کنکور و علامت نلارن ولی ناقل هستند ۴ نفر افراد خانواده هستند آمده بودند برای سفر آخره می‌دویند آدم هستندو آدم‌ها احتیاج به سفر و رفت و آمد دارن نمی‌شه حبس باشن ، افسردگی می‌گیرن حالا با طرح آزاد گذاشتن اتوبوس با یک اتوبوس یک شهر را آلوده کردید، روزانه چند اتوبوس تردد می‌کند با این متوال تا قیامت کرونا ادامه‌دارداماشین شخصی اگر اجباری شود ویروس کرونا کنترل خواهد شد ولی چرا تاکید دارید مردم با اتوبوس ترددکننداماشین شخصی نه؟ با اتوبوس بریم ویروس کرونا هم در اتوبوس تند تند از این مسافر به مسافر دیگه‌ملق می‌زنه دیگه مطمئن می‌شید داخل اتوبوس بیشتراحتمال سرایت کرونا است تا ماشین شخصی و خانوادہ

\*سلام ضمن عرض خسته نباشید به استاندار انقلابی قبلادرخواستی مینی‌بر اعلام‌مشکلات از طرف بنده‌مسکن در ارائه زمین بدون اقلام زیر بنایی به مردم و وجود مشکلات عدیده مطرح شد و اکنون ساختمان‌ها هزاران مشقت‌بناشده دستگاه متولی فکری برای ضروریات اولیه از جمله آب برنی دارند از شما استاندار محبوب و خاکی تقاضا کمک در این خصوص را داریم. اهالی شهرک شهردیدالتاسیس مازان

\* در خصوص امنیت استان، پلیس فقط وظیفه‌دستگیری‌وتحویل‌به‌مقامقضایی رو داره و آزاد شدن سارقین هیچ ربطی به پلیس ندارد متأسفانه برخورد قضایی بسیار ضعیف با سارقین توسط مقامات قضایی این معضلات رو بوجود آورده !!!

\* با سلام. اگه ممکنه از ظلم و ستمی که به تبع تصمیمات ناخبرکنانه مسئولین به‌ساکتین حاشیه‌پارک‌توجید‌شده‌است گزارش تهیه کنید آنچه به منطقی در شانزده‌متری منازل مسکونی شهربازی راه اندازی کردن؟ اگه این کار خوبه ساکتین حاشیه‌پارک توجید‌این‌آمادگی رودارن کنار‌خونه‌مسئولین‌شهربازی‌راه اندازی‌کنند.بعد‌میان‌روز‌قدس‌از‌ظلمی‌که‌به‌مردم‌فلسطین‌شده‌و‌تو‌خونه‌خودشون‌پهشون‌ظلم‌شده‌حرف‌میزنن.

\* در خصوص سرمقاله‌مصوبات‌زمین‌گیر شده، الان مدیران بیشتر در حال لایه‌ی و مذاکرات‌پش‌برده‌برای‌ماندن‌در‌پست‌های‌خودشان‌هستند‌که‌با‌اومدن‌دولت‌جدید‌به‌لقه‌ا..‌نبیوندند‌تا‌خدمت‌به‌مردم‌واج‌رای‌مصوبات‌استاندار.

\* ضعف امنیت در استان به خصوص در مباحث اخلاقی و رفتارهای ناهنجار جوانان متأسفانه در اماکن تفریحی و بوستانها زیاد شده و اینقدر عادی‌انگاری برای جوانان بدلیل عدم نظارت پلیس اجتماعی و امنیتی است که هم به گسترش و ترویج آن دامن زده و هم در بوستانها بخصوص بوستان چهارشنبه‌بازار،توحیدو کاجستان‌و.در طول روز و افسوس و صد افسوس از حضور پلیس اجتماعی و...

\* در ارتباط با بی توجهی بومی‌ها به استان ، نمایندگان مجلس خودمان در لودار مختلف کار قابل توجهی نکردن تا چه رسد به مسئولین پایتخت نشین. هم استانی‌ها فقط کوچ‌چه روشن کنند برای دیگران جان خودشون را هم نثار میکنند اما برای شهر خودشون نه.

\* در خصوص بی‌توجهی به کرونا توسط مسئولین و دغدغه‌مندی مردم ، کجا ورودی های شهر کنترل شده درینجده رفته‌یم تو شهری چرخي زردیم کلی ماشین با پلاک زاهدان و زابل دیدم بنظرم اونجا بیمارستانها جا نذاره اومدن بیرجند که پیش‌دکتر برن‌و‌دیگه‌حساب‌کنین‌اوضاع‌چی‌میشه.

## باورهای غلط اعتیادی

بسیاری از والدین و خانواده‌ها فکر می‌کنند قرص‌ها و داروهای خطری ندارد (باور غلط) اعتیاد فقط به مواد مخدری مانند تریاک، هروئین و کراک خطرناک است و اگر در وسایل فرزندان شان



## باورهای نادرست درباره

قرص یا دارو پیدا کنند گمان می‌برند دارو ضرری ندارد. باید بدانیم که این یک تصور غلط است و داروهای مانند ترامادول، دیفنوکیسلات، انواع داروهای حاوی کدئین و داروهای مانند کلونازپام، دیازپام، فلورازپام نیز از جمله داروهای اعتیادآورند که درمان اعتیاد آن‌ها بسیار دشوار است.

شیشه اعتیاد آور نیست و مرفین را می‌شوید (باور غلط) بسیاری از فروشندگان مواد برای تبلیغ مواد خود ادعا می‌کنند که ماده شیشه اعتیاد ندارد. این در حالی است که شیشه از اعتیاد آورترین مواد شناخته شده است. افرادی هستند که یک بار برای کنجکاوای ماده شیشه را تجربه کرده‌اند و الان به آن معتادند. در ضمن، دانستن این نکته ضروری است که شیشه در درمان اعتیاد به سایر مواد (خانواده تریاک و حاوی مرفین) به هیچ وجه موثر نیست و این ادعا یک دروغ محض و فریبنده است. ترک اعتیاد آسان است! (باور غلط) این جمله با روح پیشگیری در تضاد است. ترک اعتیاد به هیچ وجه آسان نیست. حرف‌هایی مانند، درمان تضمینی، ترک اعتیاد در چهار ساعت، ارسال دارو به شهرستان و کیسول‌های ماهواره‌ای، بیشتر به یک شوخی شبیه است. مگر می‌توان یک معتاد با بیماری مزمن را در چهار ساعت درمان کرد؟ درمان اعتیاد حداقل به شش ماه زمان نیاز دارد. پس روزشکار است، پس هیچوقت معتاد نمی‌شود! (باور غلط) (برای حفاظت از فرزندان مان آگاهی و توانمندی‌های ضروری زندگی مانند مهارت (انه گفتن))، (حل مسئله) و (تصمیم‌گیری) لازم است. ورزش کردن نقش پیشگیرانه دارد اما کامل نیست. در کنار ورزش، ارتباط صمیمی با فرزند و آموزش خطرهای مواد اعتیادآور، پرهیز از مصرف سیگار و قلیان نیز از ضرورت‌های پیشگیری از اعتیاد محسوب می‌شود. پسرم دانشجوی شده و دیگر خیالم از اعتیاد او راحت است! (باور غلط) این باور غلط، بسیاری از دانشجویان و خانواده‌های آنان را گرفتار کرده است.

## ۴ آمله عرض خوبی

پنجشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۰ \* شماره ۳۹۵۹



برای مقابله با افکار منفی باید اتفاقات را مثبت ارزیابی کرده و در همه شرایط سعی کنید خود را با موضوعات مختلف وفق دهید. اگر احساس می‌کنید که نمی‌توانید ذهن خود را نسبت به افکار بیش از اندازه کنترل کنید و این موضوع در کاهش شادی، تصمیم‌گیری، انجام کارها و یا تشکیل روابط عاطفی شما تاثیر گذار است پس بپذیرید که مشکل دارید. هر زمانی که اتفاق بدی می‌افتد و خود را در دام افسردگی و منفی‌گرایی می‌بینید، شما مشکل دارید! انکار مشکل و سر خود را

## یاد یاران

شهید حسین خوبی مهمویی: فرمانش را لبیک گوید و جبهه‌های جنگ را تقویت کند که این انقلاب عظیم اسلامی با خون هزاران شهید به دست آمده است باید نهایت سعی و تلاش تا آن را در حراست از این انقلاب اسلامی بکار ببرید.

## راهکارهایی عجیب برای مقابله با افکار منفی

بسیاری از رفتارهای همسرشان را به گونه دیگری تعبیر و تفسیر می‌کنند: این دسته از افراد حتی رفت و آمد همسر با خانواده پدری را این گونه تفسیر می‌کنند، او نسبت به من «بی‌اعتنا و بی‌تفاوت» است. زمان‌هایی را که در گذشته منفی بینی به سراغ تان آمده را به یاد آورید و به خود یاد آور شوید که چگونه آن را پشت سر گذاشته‌اید. حتی برای یک فرد مبتلا به منفی‌بینی یا کسی که دچار افسردگی است هم همیشه امید وجود دارد. سعی کنید اعتماد به نفس تان را بالا ببرید.

درون برف پنهان کردن منجر به وضعیت بدتر برای شما خواهد شد! اگر در این مورد شک دارید از دوستان خود صادقانه بخواهید که به شما واقعیت را بگویند. زیرا آن‌ها گاهی شما را بهتر از خودتان مشاهده می‌کنند. برخی از ما استاد منفی‌چوهدادن اتفاقات مثبت هستیم! بخشی از این کار به دلیل کمبود اعتماد به نفس مان است. ما حس می‌کنیم که شایستگی چیزی را نداریم. در نتیجه مثلا وقتی یکی از اطرافیان یا همکاران از ما تعریف می‌کنند سریع در مقابل تعریفش گارد می‌گیریم.

## آب لیمو برای لکه‌های صورت

می‌توانید آب لیمو تازه را به کمک یک پنبه تمیز به پوست صورت و دست‌ها بمالید و اجازه دهید به مدت ۳۰ دقیقه روی پوست باقی بماند، سپس با آب سرد بشویید. این فرآیند را دوبار در روز به



مدت دو ماه تکرار کنید تا شاهد معجزه آن باشید. آب لیمو علاوه بر کمک به محو کردن لکه‌های قهوه‌ای، باعث زیبایی و روشن شدن پوست می‌شود. اگر پوستتان حساس است، آب لیمو را با مقداری عسل و آب رقیق کرده و به آن روغن زیتون اضافه کنید.

## عامل اصلی ایجاد قوز قریه

یک فوق تخصص قریه گفت: قوز قریه اختلالی در ساختار قریه است که می‌تواند در اثر ژنتیک و به مدت ۳۰ دقیقه روی پوست باقی بماند، سپس با آب سرد بشویید. این فرآیند را دوبار در روز به



در مرحله اول و پس از آن لنز تماسی، رنگه لنز داخل چشمی و در نهایت پیوند قریه از راه‌های مختلف درمان این بیماری است. خوشبختانه این بیماری خطرناک نیست و هیچگاه باعث کوری نمی‌شود. هیچگاه با دست چشم تان را نمالید.

## فرهنگ و هنر

## آخرین تغییرات در مسابقه «ایران»

هاشم رضایت تهیه‌کننده مسابقه «ایران» با اشاره به تغییرات فصل سوم این برنامه تلویزیونی گفت: در دو فصل گذشته دکور و ۵۰ درصد بازی‌های مسابقه برگرفته از یک نمونه خوب خارجی بود. ما نیز در اتاق فکر برنامه تمام بازی‌ها و روند مسابقه را ابراریزه کرده بودیم. با توجه به اینکه این روزها مسابقه‌های بسیاری از شبکه‌های مختلف پخش می‌شود و همه نیز کپی خوب و بد از نمونه‌های خارجی است، با سفارش مدیر محترم شبکه و گروه اجتماعی شبکه یک مصمم شدیم در سری جدید مسابقه «ایران» به سراغ طرحی برویم که صرفاً تا حد آن با طراحی ایرانی باشد. افزوده در حال حاضر ساخت دکور بر عهده آقای مهدی هاشمی قرار دارد و تاکنون کارهای مربوط به محتوای مسابقه و روند و چگونگی اجرای آن را در اتاق فکر مسابقه پیش بردیم. خوشبختانه دکور مسابقه نسبت به مسابقه‌های پیشین تلویزیون فضایی متفاوت دارد.

## رکوردهای در مسابقه هات داگ خوری



جوی جستجو قهرمان مسابقات هات داگ خوردن رکورد جهانی خود را شکست. این فرد در مسابقه بین‌المللی هات داگ خوری که در بروکلین نیویورک برگزار شد توانست در مدت زمان ۱۰ دقیقه ۷۶ هات بخورد. او طی ۱۵ دوره برگزاری این رقابت‌ها در ۱۴ رقابت قهرمان شده است.

## جای آلبالو تازه با نبات و عسل

مواد لازم: آلبالو تازه ۱ پیمانه، آب ۲ پیمانه، نبات یا عسل به مقدار لازم. ابتدا آلبالو‌ها را داخل ظرف ریخته و اجازه دهید کمی در آب بماند، داخل آبکش قرار دهید. آلبالو‌ها را داخل قوری یا کتری بریزید و روی آن آب بریزید سپس روی گاز قرار دهید وقتی به جوش آمد شعله را کم کنید و اجازه دهید تا دم بکشد. حتما در این حین حواس تان باشد تا سرریز نشود. وقتی رنگ آلبالو کاملاً خارج شد و چای خوش رنگ شد عسل و نبات را به مقدار دلخواه داخل قوری بریزید و اجازه دهید تا نبات با عسل حل شود. بعد از ۵ دقیقه دم کشیدن جای آلبالویی ما حاضر است، با توجه به ترشی و شیرینی آلبالو مقدار نبات و عسل را تغییر دهید. بهتر است هسته آلبالو را جدا نکنید ولی به دلخواه می‌توانید هسته را بیاورید. آلبالو تازه رنگ بیشتری دارد.

به یک همکار در فروشگاه لوازم یدکی و شراکت در کار نیازمندیم. ۰۹۰۵۸۹۹۵۳۴۶۲

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می‌رسد. ۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

شارژ گاز یخچال، ساید ۰۹۱۵۳۶۳۵۰۱۵ - ناصری نژاد

ایزوگام شرق  
تیبث ۶۷۲۶  
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰  
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳  
بیرجند، میدان توحید  
(بخشی) ۳۲۴۴۲۳۳۱

مرکز خرید و فروش خطر نند  
حکیم ۷ حسین راه رو ۶۱ ۶۱ ۶۱ ۵ ۹۱۵ - ۹۱۵ - ۹۱۵ - ۰۹۱۲

۳۶۱.ک.د	۰۹۱۵۳۶۱۰۲۸۶	۰۹۱۵۳۶۱۰۶۳۹	۰۹۱۵۳۶۱۱۲۸۷	۰۹۱۵۳۶۱۱۹۰۶	۰۹۱۵۳۶۱۲۵۸۱	۰۹۱۵۳۶۱۲۸۰۱	۰۹۱۵۳۶۱۳۴۰۰	۰۹۱۵۳۶۱۳۸۸	۰۹۱۵۳۶۱۴۹۱	۰۹۱۵۳۶۱۵۳۹۴	۰۹۱۵۳۶۱۵۸۵۵	۰۹۱۵۳۶۱۶۳۹۸	۰۹۱۵۳۶۱۶۹۱۲	۰۹۱۵۳۶۱۷۴۳۶	۰۹۱۵۳۶۱۷۹۵۰	۰۹۱۵۳۶۱۸۴۶۳	۰۹۱۵۳۶۱۸۹۷۷	۰۹۱۵۳۶۱۹۴۹۱	۰۹۱۵۳۶۱۹۹۰۸	۰۹۱۵۳۶۲۰۴۱۴	۰۹۱۵۳۶۲۰۹۲۷	۰۹۱۵۳۶۲۱۴۴۱	۰۹۱۵۳۶۲۱۹۵۵	۰۹۱۵۳۶۲۲۴۶۹	۰۹۱۵۳۶۲۲۹۸۳	۰۹۱۵۳۶۲۳۴۹۷	۰۹۱۵۳۶۲۴۰۱۱	۰۹۱۵۳۶۲۴۵۲۵	۰۹۱۵۳۶۲۵۰۳۹	۰۹۱۵۳۶۲۵۵۴۳	۰۹۱۵۳۶۲۶۰۵۷	۰۹۱۵۳۶۲۶۵۷۱	۰۹۱۵۳۶۲۷۰۸۵	۰۹۱۵۳۶۲۷۶۰۰	۰۹۱۵۳۶۲۸۱۱۴	۰۹۱۵۳۶۲۸۶۲۸	۰۹۱۵۳۶۲۹۱۴۱	۰۹۱۵۳۶۲۹۶۵۵	۰۹۱۵۳۶۳۰۱۶۹	۰۹۱۵۳۶۳۰۷۱۳	۰۹۱۵۳۶۳۱۲۲۷	۰۹۱۵۳۶۳۱۷۴۱	۰۹۱۵۳۶۳۱۹۵۵	۰۹۱۵۳۶۳۲۴۶۹	۰۹۱۵۳۶۳۲۹۸۳	۰۹۱۵۳۶۳۳۳۹۷	۰۹۱۵۳۶۳۳۹۱۱	۰۹۱۵۳۶۳۴۴۲۵	۰۹۱۵۳۶۳۴۹۳۹	۰۹۱۵۳۶۳۴۹۹۳	۰۹۱۵۳۶۳۵۴۰۷	۰۹۱۵۳۶۳۵۹۲۱	۰۹۱۵۳۶۳۶۴۳۶	۰۹۱۵۳۶۳۶۹۵۰	۰۹۱۵۳۶۳۷۴۶۴	۰۹۱۵۳۶۳۷۹۷۸	۰۹۱۵۳۶۳۸۵۰۲	۰۹۱۵۳۶۳۹۰۱۴	۰۹۱۵۳۶۳۹۵۲۸	۰۹۱۵۳۶۴۰۰۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۰۵۵۰	۰۹۱۵۳۶۴۱۰۶۳۴	۰۹۱۵۳۶۴۱۱۱۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۱۶۳۰۲	۰۹۱۵۳۶۴۱۸۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۱۹۵۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۲۱۰۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۲۶۱۶۶	۰۹۱۵۳۶۴۲۶۷۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۳۱۶۳۴	۰۹۱۵۳۶۴۳۱۶۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۳۷۰۲۲	۰۹۱۵۳۶۴۳۷۵۶۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۰۸۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۰۸۵۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۰۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۰۵۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۰۵۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۸۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۸۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۹۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۹۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۰۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۰۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۱۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۱۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۲۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۲۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۲۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۴۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۴۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۵۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۵۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۶۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۶۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۷۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۷۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۸۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۸۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۹۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۱۹۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۰۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۰۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۱۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۱۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۲۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۲۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۲۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۴۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۴۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۵۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۵۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۶۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۶۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۷۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۷۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۸۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۸۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۹۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۲۹۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۰۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۰۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۱۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۱۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۲۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۲۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۲۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۴۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۴۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۵۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۵۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۶۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۶۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۷۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۷۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۸۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۸۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۹۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۳۹۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۰۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۰۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۱۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۱۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۲۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۲۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۲۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۴۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۴۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۵۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۵۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۶۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۶۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۷۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۷۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۸۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۸۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۹۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۴۹۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۰۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۰۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۱۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۱۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۲۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۲۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۲۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۴۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۴۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۵۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۵۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۶۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۶۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۷۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۷۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۸۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۸۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۹۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۵۹۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۰۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۰۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۱۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۱۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۲۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۲۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۲۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۴۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۴۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۵۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۵۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۶۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۶۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۷۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۷۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۸۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۸۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۸۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۹۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۶۹۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۰۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۰۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۱۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۱۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۲۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۲۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۲۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۳۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۳۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۴۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۴۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۴۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۵۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۵۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۶۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۶۴	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۶۸	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۷۲	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۷۶	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۸۰	۰۹۱۵۳۶۴۴۱۱۰۷۸۴
---------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	------------	------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	--------------	--------------	--------------	-------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

## احتمال گردشی دلتا پلاس در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجندبا اشاره به رفت و آمدهای مردم طی هفته های گذشته به استان‌های همجوار گفت: احتمال گردش دلتا پلاس در خراسان جنوبی وجود دارد. مهدی زاده افزود: کیت تشخیص کرونی دلتا متأسفانه در کشور موجود نیست و مواردی که فکر می‌کنیم دلتا پلاس باشد به اینستو باستور ارجاع می‌دهیم که البته تاکنون مورد مثبتی در این زمینه وجود نداشته است.

راه اندازی کشتارگاه‌های کوچک مقیاس در خراسان جنوبی

استاندار در دیدار با مردم روستای عشایری قیصار از توابع قاینات با بیان اینکه برای حل مشکلات استان باید تمام ظرفیت‌های موجود فعال شود، گفت: با راه اندازی کشتارگاههای کوچک مقیاس بسیاری از مشکلات طرح خرید دام استان حل می‌شود که شهرستان قاینات آغازگر این طرح خواهد بود.
ملانوری افزود: در مذاکرات متعدد با دامپزشکی، مجوزهای لازم برای راه‌اندازی کشتارگاه‌های کوچک مقیاس در شهرستان‌ها اخذ شده است که می‌تواند با فعالیت دو واحد کشتار گاه و بسته بندی گوشت در کنار هم برای شهرستان‌ها مقرون به صرفه باشد.

احضار رانندگان حادثه ساز به مراجع قضایی

رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی گفت: با دستور مقامات قضایی رانندگان دارای تخلفات حادثه ساز احضار و با آن‌ها برخورد قانونی می‌شود. سرهنگ عباسی با اشاره به وقوع ۴۰ حادثه درون شهری واژگونی خودرو در استان، گفت: حدود ۸۰ درصد از این حوادث در مرکز استان رخ داده است. وی افزود: افزایش بی رویه‌ی در حوادث درون شهری داریم که به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه رخ می‌دهد. به گفته سرهنگ عباسی برای کنترل این وسایل نقلیه، ضمن اعمال قانون مالکان خودرو با افزایش تیم‌های کنترل نامحسوس و ثبت تخلفات توسط نیروهای پلیس و سامانه‌های هوشمند در جاده‌ها و احضار رانندگان متخلف با دستور مقامات قضایی انجام می‌شود. رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی با اشاره به نقش تخلفات حادثه ساز در ایجاد حوادث ناگوار، از برخورد جدی با متخلفان در استان خبر داد.

بهره مندی ۵ هزار نوآموز از آموزش‌های مجازی

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان گفت: بیش از ۵ هزار و ۱۰۰ نو آموز پیش دبستانی خراسان جنوبی از خدمات آموزشی، مشاوره‌ای و فوق برنامه با عضویت در کانال آموزش مجازی دوره پیش دبستانی برخوردار شدند. زمانی افزود: خراسان جنوبی با تشکیل تیم ۱۵ نفره در آبان ماه پارسال و تولید اولین محتوای الکترونیکی در دوره پیش دبستانی به نوعی پرچمدار و پیشگام در این عرصه به شمار می‌رود.

شناسایی ۵۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۷۸ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۵۱ بیمار جدید شامل ۱۳ بستری و ۳۸ مورد سرپیایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۲۱ مورد از بیرجند، ۹ مورد از سرپیشه، ۸ مورد از شهرستان قاینات، ۳ مورد از سرایان، ۵ مورد از نهبندان و از شهرستان‌های خوسف، درمیان، زیرکوه، طیس و فردوس هر کدام یک مورد جدید از بیماری کرونا شناسایی شد.

در دومین سفر شهرستانی استاندار به شهرستان های قاین وزیر کوه انجام شد؛

# افتتاح ۱۵ کیلومتر باند دوم محور قاین- حاجی آباد

شورای اداری شهرستان قاین گفت: هنر مدیران کل و کارشناسان آنان و مجموعه خانواده دولت این است که با حرکت جهادی



و بین مردم بودن مشکلات را شناسایی و رفع کنند. ملانوری ادامه داد: علیرغم توسعه‌ای که در استان اتفاق افتاده است شتاب توسعه قابل قبول نیست ما باید با مدیران نشست و منتقل برخورد کنیم، با توجه به فضای

تغییر نگاه مدیریتی

علاوه بر این استاندار روز گذشته در جلسه

## زندگی خطر مصرف و تولید مشروبات الکلی در خراسان جنوبی

خبرنگاران جوان- رئیس کل دادگستری گفت: زندگی خطر مصرف و تولید مشروبات الکلی به گوش می‌رسد و باید با کار گروهی در زمینه پیشگیری و جلوگیری از افزایش آن قدم برداریم. حمیدی در شورای پیشگیری از وقوع جرم خراسان جنوبی گفت: اعتیاد یک مشکل اجتماعی است که رفع آن نیازمند پرهیز از نگاه‌های اداری و سازمانی به این موضوع است. وی افزود: اگر تاکنون در درمان معتادان موفق نبوده‌ایم به واسطه

داشتن نگاه‌های سازمانی و اداری به این موضوع است؛ زیرا باید با نگاه علمی به درمان این بیماری جسمی و روانی کمک کنیم. رئیس کل دادگستری گفت: اگر معتادان درمان قطعی نمی‌شوند باید در شیوه کار خود تجدید نظر کنیم و از روش‌های دیگری براساس تجربیات علمی برای ترک معتادان با انگیزه بخشی به آنان استفاده کنیم. وی با اشاره به اینکه برای ترک موفقیت‌آمیز اعتیاد باید در معتادان انگیزه بخشی ایجاد کرده و

آنان با اختیار به سمت ترک مواد افیونی قدم بردارند اظهار کرد: اگر معتادان بعد از خروج از مراکز ترک دوباره به سمت مواد برمی‌گردند به واسطه آن است که مراقبت‌های بعد از خروج را جدی گرفته‌ایم، در حالی که باید برای معیشت و اشتغال آنان نیز فکری کنیم. رئیس کل دادگستری با تأکید بر اینکه باید در روش‌های ترک اعتیاد معتادان بر اساس روش‌های علمی تجدید نظر کنیم، یادآور شد: متادون درمانی در زندان به عنوان یک



پنجشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۰ • شماره ۴۹۵۹

مدیریت پرشتاب اتفاق می‌افتد اگر ما با انگیزه و اعتقاد بالا کار کنیم شاید سنگ‌اندازی‌هایی باشد اما در نهایت رضایت خداوند و منتفع شدن مردم را در پی خواهد داشت. وی درباره استقلال دانشگاه بزرگمهر قاین و دانشگاه صنعتی بیرجند افزود: استقلال این دانشگاه تا سال ۱۴۰۱ هست و طرح ادغام دانشگاه صنعتی بیرجند با دانشگاه بیرجند منتفی می‌شود باید کار کارشناسی انجام شود و مسئولان قانع شوند که کار وزارت علوم به نفع آموزش عالی استان است اما موضوع این است که طرح از استحکام کارشناسی برخوردار نیست. استاندار خراسان جنوبی روز گذشته وارد شهرستان قاینات شد و بدو ورود به شهر قاین با حضور در گلزار شهدا به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کرد و سپس از روند اجرای پروژه ساخت بیمارستان دوم شهر قاین و نیروگاه سیکل ترکیبی این شهر بازدید و نیز در نشست شورای اداری این شهرستان شرکت کرد.

سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی شروع شده و ۵۰ میلیارد تومان هم توسط این بخش در مسائل اجتماعی مانند بهداشت و ورزش کمک شده است. ملانوری گفت: اگر مدیران بتوانند استعدادهای استان را پیدا کنند

## زندگی خطر مصرف و تولید مشروبات الکلی در خراسان جنوبی

روش ترک استفاده نمی‌شود بلکه بیشتر یک ابزار کنترلی برای آرامش دادن به زندانی متاد و فراهم کردن شرایط ترک اوست و برای ترک باید روش‌های دیگری را مد نظر قرار دهیم. وی با بیان اینکه متأسفانه زندگی خطر مصرف و تولید مشروبات الکلی به گوش می‌رسد، اظهار کرد: پرونده‌های موجود در دادگستری این زندگی هشدار را به ما می‌دهد و باید با کار گروهی در زمینه پیشگیری و جلوگیری از افزایش قدم برداریم.



به عنوان دستاوردی دیگر از این شرکت برای اولین بار در کشور تا یک ماه آینده خبر داد.

### برگزاری جلسه دادگاه در منزل شاکی بیرجندی

جلسه دادگاه شاکی بیرجندی که به علت بیماری شرایط حضور در شعبه دادسرا را نداشت با حضور قاضی پرونده در منزل وی برگزار شد در اقامه‌ی انسان دوستانه و در راستای تکریم ارباب رجوع، دادیار شعبه اول دادسرای عمومی شهرستان بیرجند، جهت اخذ اظهارات شاکی بیمار، در منزل وی حاضر شد. در این برنامه اظهارات شاکی پرونده‌ای که به علت بیماری اعصاب و شکستگی با امکان حضور در جلسه رسیدگی به دادگاه را نداشت و امکان برگزاری دادگاه آنلاین وی نیز مقنور نبود، دادیار شعبه اول دادسرای بیرجند با حضور در منزل وی اظهارات شاکی را اخذ نمود.

#### اخبار کوتاه

• نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس با اشاره به حادثه رانندگی اخیر در محور قاین- بیرجند گفت: تکمیل هر چه زودتر دوبانده سازی این محور را به صورت ویژه پیگیری خواهیم کرد.
• رئیس پلیس فتا گفت : متهم‌های که اقامه به انتشار تصاویر و فیلم‌های مستهجن در شبکه‌های اجتماعی می‌کنند، شناسایی و بازداشت شدند
• معاون دادگستری خراسان جنوبی گفت: اولین جلسه دادرسی الکترونیک غیرزندانیان در سازمان قضایی نیروهای مسلح خراسان جنوبی براساس سند تحول قوه قضائیه برگزار شد.
• به مناسبت ولادت امام رضا (ع) و هفته قوه قضائیه، ۸ نفر از محکومان تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی مورد عفو رهبر معظم انقلاب اسلامی قرار گرفتند.

• مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی از کشت آفتابگردان در ۳۳۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان خبر داد.
• مدیرمخابرات منطقه خراسان جنوبی گفت: با نصب و راه اندازی سایت جدید پرسرعت همراه اول، ارتباطات سیار در شهرک امام‌علی(ع) شهر بیرجند تقویت شده و شبکه همراه اول بهبود یافت.
• ۱۰۰ میلیون تومان برای ادامه عملیات بهسازی و محوطه سازی مجموعه تاریخی شهرسرایان اختصاص یافت.
• مدیر کل ورزش و جوانان گفت : در ۳۳ ماهه گذشته بالغ بر ۱۲۰ هزار مترمربع به سرانه فضای ورزشی استان افزوده شده که از این ۱۲۰ هزار متر مربع، شامل ۸۰ زمین چمن مصنوعی، ۲ زمین چمن مصنوعی بزرگ فوتبال، یک استخر سرپوشیده ورزشی، یک گود باستانی و ۱۱ سالن ورزشی چند منظوره می باشد که برای این ۱۲۰ هزار متر مربع، معادل ۱۲۸ میلیارد تومان منابعی بوده که دولت در این حوزه سرمایه‌گذاری کرده است.

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:

# ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و به نیت شفا‌ی بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی مصعب‌العلاج می‌شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

**۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷** **موسسه خیریه هیئت ابوالفضل‌ی**

### شرکت اندیشه پردازان ممتاز

• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه‌اندازی شبکه و ارتباطات شبکه‌ای
• دوربین های مدار بسته با ۱۰سال سابقه کار به همشهریان گرامی
**۰۵۶۳۲۴۶۰۳۳۷-۰۹۱۵۹۶۲۴۶۳۴**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سیمان باقران

(سهامی عام) شماره ثبت ۱۳۹۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی صاحب سهم شرکت سیمان باقران (سهامی عام) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان باقران که ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۷ به آدرس: شهرستان درمیان، کیلومتر ۳۴ جاده اسدی به به بازارچه مرزی میل ۰۷۲، کارخانه سیمان باقران برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.
شایان ذکر است سهامداران محترمی که تمایل به حضور در جلسه مذکور را دارند جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن برگه سهم و کارت شناسایی معتبر و با وکالتنامه رسمی در ساعات اداری روزهای ۱۹ لغایت ۲۶ تیر ماه به امور سهام شرکت واقع در خراسان جنوبی - بیرجند- خیابان غفاری- بیست متری یاس شرکت سیمان باقران مراجعه نمایند (ضمناً وسیله ایاب و ذهاب در روز مجمع در محل دفتر مرکزی شرکت آماده حرکت به سمت کارخانه می باشد)

دستور جلسه: - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی- تصویب صورت های مالی سال (دوره) مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
انتخاب حسابر س و بازرس قانونی - انتخاب روز نامه کثیر الانتشار- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره - سایر موارد

**هیئت مدیره شرکت سیمان باقران (سهامی عام)**

**مهربان باشیم زندگی پر از خداحافظی های غیر منتظر است به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.**

**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)**

**۰۶۳۱ ۳۶۳ ۰۹۱۵ ، ۰۵۰۰۲۲۲۵۲-۰۵۶**

Zandegi 10

**شماره کارت:**

**۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳**

**شماره گیری کد دستوری:**

**# ۱۳۷۶ \*۷۸۰\***



مرکز خیریه توانبخشی

حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

افزایش تولید برق غیر ممکن است

جهانگیری گفت: افزایش تولید برق تقریباً غیرممکن است چرا که تمام نیروگاهها با تمام ظرفیت در حال تولید برق است. همچنین وضعیت سددها مهم است، به ویژه که پیشبینی می شود در پاییز اقبال وضعیت بارندگی خوب نباشد باید با دقت به آب وضع مردم توجه کرد که با مشکل روبرو نشوند.

چمران: کسانی که در حد شهر دار تهران باشند، زیاد نیستند

عضو منتخب شورای ششم تهران گفت: شایستهها بهطور کلی انقلابی، ولایی، جهادی، متخصص، مدیر توانمند با روحیه مشورت طلبی و مشورت گیری است. طوری که از ویژگی رهبری و توانمندی مدیریت قوی برخوردار باشند از نظر مدیریت اقتصادی و مالی نیز چنین فردی باید بتواند توانایی اداره شهر را داشته باشد. چمران افزود: گزینه های زیادی را بررسی نمی کنیم؛ چرا که کسانی که در حد شهردار باشند زیاد نیستند.

دولت روحانی نمره روزگی گرفت

حقیقت پور، مشاور لاریجانی رئیس مجلس دهم گفت: دولت آقای روحانی ناکارآمد بود و نمره روزگی گرفت، اگر او در دوره ریاست جمهوری اش با مدیران ناکارآمد برخورد می کرد، در بین مردم جایگاه مناسبی داشت. امروز مردم روز شماری می کنند تا هر چه زودتر دوره این دولت تمام شود.

قطعی برق در کشور مشکوک است

یک نماینده مجلس با بیان اینکه سوء مدیریت در قطعی برق به میانه نظری دولت بر می گردد، گفت: وزارت نیرو پولی به نیروگاه ها نداده است و این موضوع که چگونه در مدت اخیر به تولید برق پرداخته اند، به نوبه خود مسله ای قابل بررسی است. عباسی با بیان اینکه می توان به موضوع قطع عمدی برق به بهانه معترض کردن مردم مشکوک بود، افزود: دستگاه های امنیتی موظفند بررسی دقیق تری در این باره داشته باشند.

تندروها فعلا طالبان را تطهیر نکنند

جلایی پور، فعال اصلاح طلب گفت: اینکه در درون افغانستان عده ای قصد دارند جریان طالبان را وارد فرآیند مدیریت اجرایی کشور کنند، موضوع داخلی است و تندروهای وطنی ایران نباید عجلولانه به تطهیر طالبان بپردازند. دفاع از منافع ملی و حوزه نفوذ ایران در چارچوب همکاری دولت - ملت های همسایه شرقی بهتر تأمین می شود و طالبان حتی در الگوی "دولت-امت" تندروهای وطنی نیز جای ندارد.

# آوا

تمام ادارات دولتی تا پایان مرداد پنجشنبه ها تعطیل است

اردکانیان وزیر نیرو درباره تأدیر این وزارتخانه برای حل مشکل قطعی برق گفت: تا پایان مردادماه پنجشنبهها برای سازمان های دولتی مطابق با ترتیباتی تعطیل شد و درباره ساعت کار ادارات نیز به استانداران اختیارات داده شده تا تصمیم بگیرند و اطلاع رسانی خواهد شد.

افزایش اقساط ماهانه طرح ملی مسکن

رویناد ۲۴ نوشت: در حالی معاون وزیر راه از افزایش وام طرح ملی مسکن به ۲۵۰ میلیون تومان خبر داد که اقساط ماهانه این وام به بیش از ۴۲ میلیون تومان افزایش می یابد با وام ۲۵۰ میلیون تومان و در نظر قرار دادن ۱۸ درصدی متقاضی طرح ملی مسکن در بازپرداخت ۱۲ ساله ماهانه باید ۴ میلیون و ۲۴۷ هزار تومان پرداخت کند. در ماه ۱۲ دوازدهم مجموعا متقاضی ۶۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بازپرداخت داشته است؛ یعنی سود ۳۶۱ میلیون تومانی برای وام ۲۵۰ میلیون تومانی طرح ملی مسکن.

قیمت بلیت هواپیما کاهش یافت

سختگویی سازمان هواپیمایی کشوری از کاهش قیمت بلیت هواپیما در مسیرهای مختلف خبر داد و گفت: با پیگیری های صورت گرفته و اخطارهای ارائه شده ایرلاین ها قیمت بلیت خود را کاهش دادند. ذبیح بخش با بیان اینکه با ۲ ایرلاین به دلیل افزایش قیمت بلیت و بالا بودن قیمت ها از سقف نرخ نامه برخورد قانونی شده است، گفت: علاوه بر اخطارهای مکتوبی که به این شرکت های هواپیمایی داده شده، خط پرواز داخلی که افزایش قیمت داشت، تعلیق شد.

رئیس سازمان مالیاتی: ۳۵۰ هزار تومان معوقه مالیاتی رانمی توانیم وصول کنیم

رئیس سازمان مالیاتی گفت: از ۳۷۰ هزار میلیارد تومان معوقه مالیاتی تنها ۲۰ هزار میلیارد تومان قابل وصول است. پارسا افزود: در این قوانین میزان فرار مالیاتی حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است که ۵۰ هزار میلیارد تومان آن اجتناب مالیاتی است.

## فرمانده سپاه: آرایش دشمن را در مبدا به هم می ریزیم

فرمانده کل سپاه گفت: یاد گرفته ایم آرایش دشمن را در مبدا به هم بریزیم، شکست دشمن در مبدا برای ما استراتژی مسلم است. سلامی افزود: دهه هاست که در معرض سیاست های قدرت های شیطانی و اشرار بزرگ هستیم، در این مدت که به استقلال سیاسی و عزت و افتخار رسیدیم، طراحان راهبردی نامی از آمریکای مهاجم و تجاوز طلب تا متحدان اروپایی و شرکای منطقه ای و تروریست های محلی، همگی به شکل پیوسته در حال طراحی توطئه هستند و هرگاه نتوانستند در حال اجرای توطئه علیه ملت ایران بودند، وی ادامه داد: شکست دشمن در مبدا برای ما استراتژی مسلم است و سلاح گرم آخرین سلاحی است که نیروی زمینی سپاه دست می گیرد. سلامی تصریح کرد این نیرو در درجه اول آبادانی می آورد و صفحات کتاب مقاومت ما، سوریه، یمن، لبنان و عراق است.

## امکان ندارد اصلاح طلبی در کابینه رئیس باشد

فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به ترکیب احتمالی کابینه رئیس گفت: امکان ندارد اصلاح طلبان به دولت آینده دعوت شوند. نمازی افزود: به چند دلیل می توان عنوان کرد یکدست کردن قوا نمی تواند منجر به حل مشکلات شود ما هرچه غیر خودی ها را از دایره حکومت بیرون کنیم باز بین آن هایی که باقی می ماند اختلاف به وجود می آید و دوباره از داخل افراد کم و کمتر می شوند. نمایان فعال سیاسی اصلاح طلب تاکید کرد: به هیچ وجه امکان ندارد اصلاح طلبی در کابینه آقای رئیس باشد و اگر هم چنین اتفاقی بیفتد بهترین فرد مورد نیاز کشور آقای ظریف است.

## روحانی: بدون سرمایه و با دست خالی نمی توان کاری کرد

رئیس جمهور با اشاره به قطعی برق گفت: اگر تولید در بخشی می خواهیم، باید سرمایه گذاری شود. اگر در بخش کشاورزی یا صنعت، تولید خاصی مدنظر ماست، باید سرمایه گذاری شود. سرمایه گذاری از اصول اساسی است. بدون سرمایه و با دست خالی نمی توان کاری کرد. می شود شعار بدون محتوا.



## رئیس دیب حل مشکلات از طریق هم افزایی با اصلاح طلبان است

پدرانه ای نسبت به همه داشته باشد، او سعی می کند که از نیروهای اصلاح طلب دلسوز نظام که نظام و قانون اساسی را باور داشته، روحیه ساختار شکنانه ندارند و فقط از نظر رویکرد سیاسی با جریان انقلابی اختلاف نظر دارند، استفاده کند. آقای رئیس در پاسخ به اینکه آیا این تمایل آقای رئیس به تعامل با اصلاح طلب در حد اخذ نظرات چنانچه تاکنون انجام شده است، و پدرا نه ای نسبت به همه داشته باشد، او سعی می کند که از نیروهای اصلاح طلب دلسوز نظام که نظام و قانون اساسی را باور داشته، روحیه ساختار شکنانه ندارند و فقط از نظر رویکرد سیاسی با جریان انقلابی اختلاف نظر دارند، استفاده کند.

## خباز: احتمال ائتلاف بین طیف های منتقد دولت رئیس وجود دارد

خباز با اشاره به گروه های منتقد دولت سیدالرحیم رئیس اظهار کرد: گروهی از درون مجموعه اصولگرایان نقد و انتقادهای به عملکرد دولت خواهند داشت. از طرفی تعدادی از اصلاح طلبان نیز نظریاتی خواهند داشت اما طرح این نظریات و دیدگاه ها برای دولت آینده مانع ایجاد نمی کنند، چون از سر دلسوزی و خیرخواهی بیان می شود، در واقع قصد دارند کمک کنند تا دولت در شرایط سخت کنونی بتواند بخشی از مشکلات و گرفتاری های مردم را برطرف کند. این



## پس از ۴۲ سال شاهد هماهنگ ترین روسای سه قوه هستیم

رئیس دیوان عدالت اداری گفت: به لطف خدا مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید قوه قضائیه برگزار شد و الان بعد از ۴۲ سال از پیروزی انقلاب، شاهد هماهنگ ترین روسای سه قوه هستیم. مصدق افزود: با توجه به هماهنگی سران سه قوه و با توجه به توانایی آن ها مردم باید شاهد همدلی و تحول در کشور باشند تا وضعیت اقتصاد و معیشت هر چه سریع تر بهبود پیدا کند. این مسئول قضایی به سند تحول قضایی که از سوی ریاست محترم قبی قوه قضائیه ابلاغ شده است اشاره کرد و گفت: با شناختی که از حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای ازای دارم ایشان هم با قدرت مضاعف تر بر اساس سند تحول قضایی پیش خواهند رفت و اقدامات موثری انجام خواهند داد.



### جناب آقای محمدرضایی

انتصاب بجای شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر عامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند که مبین درایت، شایستگی و توانمندی اجرایی شما می باشد صمیمانه تبریک می گویم و از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

### هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی شهرستان بیرجند

درگذشت تأسف بار شخصیت وارسته و خیر بزرگوار

### مرحوم مهندس علی حسین پور

را حضور خاندان محترم حسین پور و زمانی تسلیت عرض می نمایم خداوند روح پاک و مطهر ایشان را با اولیاء در گاهش در بهشت برین محشور فرماید و به بازماندگان صبر و بردباری عنایت فرماید.

### هیئت امنای مسجد امام حسن مجتبی (ع) درخش

### خاندان محترم بیدار

### برادران و فرزندان عزیز بیدار

باکمال تأسف ضایعه در گذشت شادروان حاج حیدر علی بیدار که سال های متعددی در کسوت کارگزاران حج و زیارت با روحیه عالی و روی گشاده، خدمات زیادی به زائران بیت الله الحرام و عتبات عالیات نمود را تسلیت عرض نموده، برجاه واقع داریم خداوند به حرمت خدمات خالصانه اش، ایشان را شمول رحمت خود قرار داده و به شما نیز صبر عنایت فرماید. روحش شاد

از طرف جمعی از کارگزاران، مدیر و عوامل اجرایی کاروان های زیارتی دفاتر و شرکت های خدمات زیارتی شهرستان بیرجند

## مرکز نیکوکاری و دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع)

### موسسه خیریه هیات ابوالفضل بیرجند (مصلی)

دریافت گوشت در محل دفتر هیئت (سهرراه اسدی)  
توزیع گوشت های جمع آوری شده بین خانواده های نیازمند و ایتم به صورت بسته بندی و پخت غذای گرم

ضمن تبریک عید سعید قربان و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز آمادگی خود را برای دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران به شرح ذیل اعلام می دارد:  
• خریداری و ذبح گوسفند • ذبح گوسفند به صورت اکیپ سیار در منازل • مشارکت در خرید گوسفند • کشتار دام با رعایت پروتکل های بهداشتی در کشتارگاه شهر در صورت واریز وجه با تلفن های زیر تماس حاصل فرمایید

تلفن تماس ( به صورت شبانه روزی ) ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۶۰۹  
۰۷۷۵ ۰۷۷۵ ۸۰۰۷ ۶۹۱۹ ۶۰۳۷

### آموزشگاه کامپیوتر

### ریاضیکده

### حسان

تیزهوشان / نقویتی / کنکور / چرتکه / کامپیوتر / حسابداری / شیمی / فیزیک / ریاضی

آموزش برای مددجویان کمیته امداد بالای ۱۸ سال رایگان  
امکانی مرکز بین المللی از زبان های و حرفه ای

مهر شهر، بهجت ۲۱ - ۰۹۱۵۴۹۷۳۹۹۵ - ۰۹۱۵۴۹۲۶۹۲۷۴ - ۰۹۱۵۳۰۳۵۵۱

## پویابین

دوربین مدار بسته

- فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه
- ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته
- ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
- فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلام حریق اماکن

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳  
۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶

## گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور

### طراحی و بازسازی ساختمان

### شرایط ویژه پرداخت

از ۴ تا ۶ ماهه با چک  
کاغذ دیواری، پارکت، کناف  
بلوار مدرس - نیش مدرس ۶۱ - خانه پارکت

۱۵ سال سابقه کار در استان  
zamanipour\_group

۰۹۱۲ ۴۰ ۳۰ ۴۰ ۷